CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM

     Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp

- Phòng Đào tạo.

Họ tên HSSV :……………………………Ngày sinh………………..Mã HSSV……………
Nơi sinh:…………………………………………………………………………………….

Lớp :……………………
………………….    Khoá:
………………………
Địa chỉ liên hệ:

……………………………………………………………………………………………..
Số điện thoại:
 Email:

Nay Em làm đơn này xin được cấp lại bảng điểm.

Lý do xin cấp:

Kính mong phòng Đào tạo xem xét giải quyết.

Em xin chân thành cảm ơn./.

         ……….., ngày….. tháng ….. năm 20...…

 Người làm đơn

                     (Ký và ghi rõ họ tên)

---------------------------------------------------------------------------------------------------
Phần dành cho Cán bộ tiếp nhận :

Thời gian tiếp nhân : …… Giờ ….. Ngày … tháng ….. năm . ……. . .

Hẹn trả kết quả lúc : ………. ……………………………………..

Cán bộ tiếp nhận : ………………………………………….………..